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今求められている"旅"の演出家

TRAVEL TO

HOT SPRING
～社員旅行1泊2日～

「湯でつながる、
ご褒美旅」



箱根海賊船

①神奈川 箱根湯本温泉

09:00

10:00

11:00

12:30

13:30

17:00

18:00

19:00

出発

鎌倉散策

お寺見学

江の島ランチ

江の島散策

箱根湯本温泉

温泉＆休憩

個室会場にてご宴会

D a y 1D a y 1

09:00

09:30

10:45

13:00

18:00

チェックアウト

大涌谷

沼津港食べ歩き

SA休憩

帰路へ

2日間お疲れ様でした

D a y 2D a y 2

河 鹿 荘 ホ テ ル お か だ 天 成 園

箱根湯本温泉・河鹿荘は、渓流を望
む露天風呂と季節の会席料理が魅
力。静けさに包まれ、心からくつろ
げる上質な温泉旅を楽しめる宿で
す。

ホテルおかだは、箱根の自然を望む
多彩な湯処と開放感あふれる大浴場
が魅力。和洋さまざまな客室で寛ぎ
つつ、ゆったり癒される温泉リゾー
トです。

箱根湯本・天成園は、開放感あふれ
る天空大露天風呂と、美しい庭園が
広がる癒しの空間が魅力。日常を忘
れ、心ほどける滞在を叶える宿で
す。

1 2 3

ホテルホテル

小 田 原 城 箱 根 寄 木 細 工 彫 刻 の 森 美 術 館

1 2 3

その他観光地その他観光地

https://www.kajikaso.co.jp/
https://www.hotel-okada.co.jp/
https://www.tenseien.co.jp/
https://odawaracastle.com/
https://www.hakone.or.jp/yosegizaiku/
https://www.hakone-oam.or.jp/


鴨川シーワールド

②房総 安房鴨川温泉

08:00

10:00

11:10

12:20

15:00

15:30

18:00

出発

小泉酒造

はちみつ工房

漁師料理たてやま

(浜焼食べ放題)

鴨川温泉

温泉＆休憩

個室会場にてご宴会

D a y 1D a y 1

09:00

09:20

12:30

13:00

17:00

チェックアウト

マザー牧場

デイキャンプＢＢＱ

海ほたる

帰路へ

2日間お疲れ様でした

D a y 2D a y 2

鴨 川 館 鴨 川 グ ラ ン ド ホ テ ル 龍 宮 城 ホ テ ル 三 日 月

鴨川館は、海を望む開放的な湯処
と、千葉の恵みを贅沢に味わえる料
理が魅力の上質宿。心落ち着く和の
しつらえで、特別なひとときを過ご
せます。

鴨川グランドホテルは、雄大な海景
を一望できる絶景ロケーションと、
多彩な温泉・スパが魅力。海辺の開
放感に包まれ、心ほどけるリゾート
滞在を楽しめます。

龍宮城ホテル三日月は、東京湾を望
む圧巻のスパテーマパークと多彩な
温泉が魅力。世代を問わず楽しめる
充実施設で、非日常のリフレッシュ
を叶える大型リゾートです。

1 2 3

ホテルホテル

濃 溝 の 滝 鋸 山 ロ ー プ ウ ェ イ 木 更 津 ア ウ ト レ ッ ト

1 2 3

その他観光地その他観光地

https://www.kamogawakan.co.jp/
https://www.kgh.ne.jp/04/
https://www.mikazuki.co.jp/ryugujo/
https://www.city.kimitsu.lg.jp/site/kanko/2259.html
https://www.mt-nokogiri.co.jp/pc/p010000.php
https://mitsui-shopping-park.com/mop/kisarazu/


吹割の滝

③群馬 伊香保温泉

08:00

10:00

13:30

15:10

16:30

17:00

18:00

出発

川越散策 & うなぎ

おもちゃと人形
自動車博物館

伊香保石段街散策
365段・温泉街巡り

伊香保温泉

温泉＆休憩

個室会場にてご宴会

D a y 1D a y 1

09:00

10:00

11:30

12:10

17:00

チェックアウト

田園プラザ

原田農園(昼食 & 果物狩り)

ＳＡ休憩

帰路へ

2日間お疲れ様でした

D a y 2D a y 2

ホ テ ル 木 暮 ホ テ ル 天 坊 如 心 の 里  ひ び き 野

ホテル木暮は、伊香保の源泉「黄金
の湯」を贅沢に引き込んだ多彩な湯
巡りが魅力。落ち着いた和の空間と
丁寧なおもてなしで、心身がほぐれ
る上質な滞在を楽しめます。

伊香保温泉・ホテル天坊は、名湯“黄
金の湯”と“白銀の湯”の両方を楽しめ
る多彩な湯処が魅力。和と洋が調和
した寛ぎの空間で、心ゆるむ温泉時
間を過ごせます。

如心の里 ひびき野は、里山の静けさ
に包まれた癒しの宿。名湯・伊香保
の湯を多彩な風呂で楽しめ、四季の
味覚と温かなもてなしで心ほどける
滞在を叶えます。

1 2 3

ホテルホテル

榛 名 湖 富 岡 製 紙 場 群 馬 サ フ ァ リ パ ー ク

1 2 3

その他観光地その他観光地

https://www.hotel-kogure.com/
https://www.tenbo.com/
https://www.j-hibikino.com/
https://harunavi.jp/%E6%A6%9B%E5%90%8D%E6%B9%96/
https://www.tomioka-silk.jp/_tomioka-silk-mill/
https://safari.co.jp/


日光東照宮

④栃木 鬼怒川温泉

09:00

11:30

13:30

14:30

17:00

17:30

18:30

出発

宇都宮餃子（昼食）

渡邉佐平商店
（酒蔵見学・試飲）

日光江戸村
（テーマパーク）

鬼怒川温泉

温泉＆休憩

個室会場にてご宴会

D a y 1D a y 1

09:00

09:30

11:30

13:00

17:00

チェックアウト

華厳の滝

日光（ゆば昼食)

ＳＡ休憩

帰路へ

2日間お疲れ様でした

D a y 2D a y 2

あ さ や ホ テ ル 鬼 怒 川 グ ラ ン ド ホ テ ル 鬼 怒 川 御 苑

あさやホテルは、鬼怒川渓谷を望む
絶景の空中庭園露天風呂と、和洋中
揃う豪華ビュッフェが魅力。歴史あ
るおもてなしと上質な寛ぎが揃う人
気の温泉宿です。 

鬼怒川グランドホテルは、四季の庭
園に囲まれた上質な癒し空間と、多
彩な湯処が魅力。落ち着いた和のし
つらえと丁寧なおもてなしで、くつ
ろぎの温泉時間を楽しめる宿です。

鬼怒川御苑は、渓谷のせせらぎを感
じる大浴場と、季節の恵みを丁寧に
仕上げた会席料理が魅力の温泉宿。
落ち着いた和の雰囲気に包まれ、心
ゆるむ滞在を叶えてくれます。

1 2 3

ホテルホテル

東 武 ワ ー ル ド ス ク エ ア 千 本 松 牧 場 チ ー ズ ガ ー デ ン  那 須

1 2 3

その他観光地その他観光地

https://www.asaya-hotel.co.jp/
https://kgh.co.jp/
https://www.ooedoonsen.jp/kinugawa-gyoen/
https://www.tobuws.co.jp/
https://www.senbonmatsu.com/
https://cheesegarden.jp/pages/about


初島観光 & BBQ

⑤伊豆 熱海温泉

08:00

11:00

13:30

14:30

16:30

17:00

18:00

出発

沼津港・食べ歩き

伊豆フルーツパーク
（果物狩り）

三島スカイウォーク

熱海温泉

温泉＆休憩

個室会場にてご宴会

D a y 1D a y 1

09:00

10:00

14:00

15:00

18:00

チェックアウト

アタミロープウェイ

熱海商店街（平和通り）

ＳＡ休憩

帰路へ

2日間お疲れ様でした

D a y 2D a y 2

熱 海 後 楽 園 ホ テ ル 熱 海 大 観 荘 湯 宿 一 番 地

熱海後楽園ホテルは、相模湾を一望
できる圧巻のオーシャンビューと、
多彩な温泉・スパが魅力。開放感あ
ふれるリゾート空間で、ゆったりと
過ごす癒しの時間を堪能できる人気
宿です。

熱海大観荘は、熱海の高台から広が
る雄大な海景と、趣ある和の設えが
調和した上質宿。静けさに包まれな
がら、特別な滞在をじっくり味わえ
る贅沢な一軒です。

湯宿一番地は、熱海の源泉を贅沢に
楽しめる多彩な湯処と、海の幸を生
かした会席料理が魅力。駅近ながら
落ち着いた雰囲気で、心からくつろ
げる温泉時間を過ごせます。

1 2 3

ホテルホテル

熱 海 梅 園 ア カ オ フ ォ レ ス ト 城 ケ 崎 海 岸

1 2 3

その他観光地その他観光地

https://www.atamikorakuen.co.jp/
https://www.atami-taikanso.com/
https://www.yuyado-ichibanchi.jp/
https://www.ataminews.gr.jp/spot/105
https://acao.jp/forest
https://itospa.com/spot/detail_54002.html


サントリー白州工場
（見学ツアー）

⑥山梨 石和温泉

08:00

10:00

11:45

13:30

16:30

17:00

18:00

出発

忍野八海

勝沼ぶどうの丘
（BBQ・ワイン試飲）

見晴園（果物狩り）

石和温泉

温泉＆休憩

個室会場にてご宴会

D a y 1D a y 1

08:30

10:00

12:15

13:30

18:00

チェックアウト

桔梗屋（信玄餅詰め放題）

河口湖（昼食）

富士急ハイランド

帰路へ

2日間お疲れ様でした

D a y 2D a y 2

銘 石 の 宿 か げ つ 華 や ぎ の 章  慶 山 富 士 山 温 泉  ホ テ ル 鐘 山 苑

銘石の宿 かげつは、美しい日本庭園
と名湯・石和温泉をじっくり味わえ
る上質宿。伝統美あふれる空間と丁
寧なおもてなしで、心ほどける特別
な滞在を叶えます。

華やぎの章 慶山は、自家源泉の豊か
な湯と迫力ある慶山太鼓が楽しめる
温泉宿。和の温もりに包まれた上質
空間で、心ゆるむ癒しの滞在を過ご
せます。

鐘山苑は、雄大な富士山を望む絶景
庭園と名湯の湯巡りが魅力の上質
宿。四季を彩る美景と丁寧なおもて
なしに包まれ、心ほどける滞在を楽
しめます。

1 2 3

ホテルホテル

カ ン ト リ ー レ イ ク シ ス テ ム ズ 富 士 山 本 宮 浅 間 神 社 昇 仙 峡

1 2 3

その他観光地その他観光地

武田神社(参拝)14:45 14:30

https://www.isawa-kagetsu.com/
https://keizan.com/
https://www.kaneyamaen.com/
https://www.c-ls.jp/
http://www.fuji-hongu.or.jp/sengen/hongu/index.html
https://www.shosenkyo-kankoukyokai.com/


T T CN

Thank you  
good trip

Tonichi.Travel.Center今求められている"旅"の演出家

株式会社東日トラベルセンター株式会社東日トラベルセンター東京都知事登録第3-4763号

https://www.tonichi1021.com/

